От ______________________________
_________________________________
Адрес проживания:
Индекс __________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

Моб.телефон ___________________________
                                (только один номер)

Дата рождения: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в первичную профсоюзную организацию «Ветераны
авиации  Башкортостана»  Профессионального  союза  летного  состава  России.
Обязуюсь соблюдать Устав Профессионального союза летного состава России и
Устав  о  первичной  профсоюзной  организации  «Ветераны  авиации
Башкортостана»

«____»_________________20__г.             ______________/ ___________________
   подпись ФИО